Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:
Antilia Obras y proyectos SL

Avenida hermanos maristas 28, bajo C, CP:46013 Valencia.

B98458425
administracion@antilia.com.es

Tarifa/Precio

Pintura de vivienda en Poeta Josep Cervera i grifol. N2 14.

Habitacion principal

Vestidor.

Techo de bafio.

Habitacién 2.

Escalera 4+ comedor y recibidor.
Techo de terraza.

Techo de aseo.

= R = = R A=

Cocina.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

350,00€
120,00€
60,00€
250,00€
700,00€
80,00€
50,00€
120,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-274
octubre 4, 2022

SubTotal

350,00€
120,00€
60,00€
250,00€
700,00€
80,00€
50,00€
120,00€

1.730,00€
363,30€

2.093,30€

Pagina 1/1



