

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Antilia Obras y proyectos SL

Avenida hermanos maristas 28, bajo C, CP:46013 Valencia.

B98458425

administracion@antilia.com.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
Pintura de vivienda en Poeta Josep Cervera i grifol. Nº 14.			
1	Habitación principal	350,00€	350,00€
1	Vestidor.	120,00€	120,00€
1	Techo de baño.	60,00€	60,00€
1	Habitación 2.	250,00€	250,00€
1	Escalera + comedor y recibidor.	700,00€	700,00€
1	Techo de terraza.	80,00€	80,00€
1	Techo de aseo.	50,00€	50,00€
1	Cocina.	120,00€	120,00€

SubTotal	1.730,00€
IVA	363,30€
Total	2.093,30€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.